DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS PRÁTICAS
LABORATORIAIS DE UM ENSAIO DE DISTRIBUIÇÃO GRANULOMÉTRICA POR
PENEIRAMENTO A SECO DO PRODUTO DE BRITAGEM DE UM METARENITO TÍPICO
DA REGIÃO DA SERRA TOMBADOR-BA. de autoria de STEFANIE SENA SANTOS,
MAITANA VAZ DOURADO, HERDIVANIA PIRES DE SOUSA, RODRIGO LUIS DE SOUZA,
foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89028

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89028